令和元年６月 19 日（水曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP   http://www.city.nonoichi.lg.jp

「交通安全ミニランドセル」の配付について（お知らせ）

このことについて、下記のとおりお知らせします。

■日時  令和元年６月 26 日（水） 午後３時から

■会場  野々市市立野々市小学校 地域開放スペース マルチルーム１

（野々市市本町五丁目３－１）

■内容 野々市小学校放課後子ども教室の参加児童に、紙バンドで作成した交通安全

ミニランドセルを配付します

■主催  野々市市女性協議会

教育文化部生涯学習課生涯学習係：北本    電話：227-6116